PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

EXTRATO CONTRATO
PREFEITURA ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG.

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATORIO Nº: 042/2017, PREGÃO
PRESENCIAL 027/2017,CONTRATO ADMINISTRATIVO 034/2017. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PROVEDOR DE
ACESSO A INTERNET, DESTINADA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE
ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG. Empresas registradas: INTERMICRO LTDA – ME - CNPJ n°
02.491.874./0001-14 valor registrado R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).Vigência da ARP: 12
meses. Rosário da Limeira 20 de abril de 2017. ETIENE PEREIRA DA SILVA - Pregoeiro, JOSÉ
MARIA PINTO DA SILVA - Prefeito Municipal.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art.
103 da lei Orgânica Municipal, copia de Contrato, foi devidamente fixados no mural desta
Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 20 de abril de 2017.

  Pregoeiro